
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 164,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 28,63 €

Apraksts
Šī īpaši kompaktā telts / guļammaisa pārvalks ir paredzēts sliktiem laika
apstākļiem. Ūdensnecaurlaidīgais, vēju aizturošais, elpojošais un
nodilumizturīgais materiāls nodrošina, ka operators paliek sauss.

Īpašības:

Atverama priekšpuse un aizmugure, ar moskītu tīkliņu
Ārējais audums: 3 slāņu 100% poliamīds ar ūdensizturīgu, vējizturīgu
un elpojošu pārklājumu
Pamatne: 75 Denier neilona audums
Šuves: ūdensizturīgas nolīmētas šuves
Karkasa nūjas: 8.5 mm alumīnija karkasa nūjas
Ūdensizturības līmenis (ūdens stabs WR):  5000 mm
YKK rāvējslēdzēji
Izmērs izvērstam: 230 x 50 x 80 cm
Izmērs transportēšanai: 35 x 15 x 13 cm
Svars: 1.38 Kg
Izmērs iepakojumā: 35 cm x 13 cm x 15 cm

DEFCON 5
2006. gadā Itālijā dibināts uzņēmums, ko izveidoja pieredzējuši cilvēki
militārās jomas tirdzniecībā. Uzņēmums veiksmīgi piedāvā augstas kvalitātes
un pieņemamas cenas ekipējumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

